
Bazárek dětského oblečení a potřeb  

JARO - LÉTO 2025 

 
Milé maminky, 

 srdečně Vás zveme na bazárek dětského oblečení a potřeb JARO-LÉTO 2025, který 

proběhne v úterý 6. 5. 2025  od 14:30  do 17:00 hodin  v prostorách tělocvičny ZŠ 

Horymírova (otevřen bude boční vchod od družiny). 

 

Máte doma dětské oblečení, boty či potřeby, které už nepotřebujete, ale je Vám líto je 

vyhodit? Dáváte přednost ekologickému a udržitelnému stylu života? Pojďte je poslat dál a 

udělejte radost jiným maminkám i jejich dětem! Zároveň si můžete najít skvělé kousky pro 

své děti za výhodnou cenu. 

 

Každý prodejce bude mít k dispozici 2 stoly a židli. Za prodejní místo se platí symbolický 

dobrovolný příspěvek 20 Kč (na kávu a drobné občerstvení). Počet prodejních míst je 

omezený, a proto neváhejte!   

Doporučujeme vzít si stojan na oblečení a několik ramínek. Větší věci (kočárky, autosedačky 
apod...) označte cenou a prodejcem a umístěte doprostřed tělocvičny, tak aby ulička před stoly byla 
volně průchozí a mohly projet i maminky s kočárky. Věci budou dobře vidět a zákazníci si je mohou 
lépe prohlédnout. Věci prodávejte čisté a v dobrém stavu. 
Prodejci mohou být i z řad žáků 8. a 9. tříd. 

 
Zájemkyně o prodej, hlaste se co nejdříve! Místa se obvykle velmi rychle zaplní, proto si to 

své zajistěte včas! Nejpozději do 2. 5. 2025 se přihlašte na  

e-mail: pavelkova@zshorymirova.cz. 
Víte o někom, koho by tato akce zajímala a chtěl by dobře nakoupit pro své ratolesti? 

Přepošlete tento email, sdílejte nás na facebooku! 
 

Bazárek je určen pro soukromé osoby. Není určen pro podnikatele podnikající v oboru 

bazarového oblečení. 

 

Prosíme o sdílení této pozvánky mezi Vaše přátele a známé, ať si tuto báječnou akci užije co 

nejvíce lidí! Prodejci nemusí být jen z naší školy. Společně vytvoříme skvělou atmosféru a 

podpoříme udržitelný způsob nakupování. 

 

Těšíme se na Vás!                                                Nikolova Pavla  nikolova@zshorymirova.cz 

                                                                         Pavelková Denisa  pavelkova@zshorymirova.cz 

 

 

 
 

mailto:pavelkova@zshorymirova.cz
mailto:nikolova@zshorymirova.cz
mailto:pavelkova@zshorymirova.cz

